2020年 6 月 10 日

お客様各位

                       住友不動産エスフォルタ株式会社

各店「混雑予想ＭＡＰ」掲示のお知らせ

謹啓

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では、お客様により安心して施設をご利用いただくために、「混雑予想ＭＡＰ」を弊社ホームペ

ージに掲載いたしました。

直近の施設のご来館データをもとに、エスフォルタ各店舗の曜日・時間ごとの混雑傾向を反映させており

ますので、是非ご利用ください。

謹白

・混雑予想ＭＡＰはこちら

https://www.esforta.co.jp/congestion/

                                                              以上

https://www.esforta.co.jp/congestion/